
 

Città di Castel San Pietro Terme 

 

 

Proposta n. 1030 

AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

Determinazione n. 981  del 22/12/2017 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER L’ASSEGNAZIONE DI 

CONCESSIONI IN SCADENZA DEI POSTEGGI NEL MERCATO AMBULANTE DEL LUNEDI’DI 

CUI AL BANDO PROT. N. 26566/16 DEL 14/12/2016 
 

IL DIRIGENTE  
  

 
Visto il decreto legislativo 26 marzo 2010, n. 59 ed in particolare l'art. 70, comma 5, secondo cui "Con intesa in 
sede di Conferenza unificata, ai sensi dell'articolo 8, comma 6,della legge 5 giugno 2003, n.131, anche in 
deroga al disposto di cui all'articolo 16 del presente decreto, sono individuati, senza discriminazioni basate sulla 
forma giuridica dell'impresa, i criteri per il rilascio e il rinnovo della concessione dei posteggi per l'esercizio del 
commercio su aree pubbliche e le disposizioni transitorie da applicare, con le decorrenze previste, anche alle 
concessioni in essere alla data di entrata in vigore del presente decreto ed a quelle prorogate durante il periodo 
intercorrente fino all'applicazione di tali disposizioni transitorie."; 
 
Richiamata l'Intesa della Conferenza Unificata del 5 luglio 2012 (pubblicata sulla G.U. n.79 del 4 aprile 2013) 
sui criteri da applicare nelle procedure di selezione per l'assegnazione di posteggi su aree pubbliche in 
attuazione del citato articolo 70 del d.lgs.59/2010; 
 
Visto il documento unitario delle Regioni e Province Autonome del 24.01.2013 per l’attuazione dell’Intesa della 
Conferenza unificata del 05.07.2012, ex art. 70, comma 5, del d.lgs. 59/2010, in materia di aree pubbliche; 
 
Vista la Legge 27 febbraio 2017, n. 19, di conversione del D.l. 244/2016 che all’articolo 6, comma 8, prevede la 
proroga al 31 dicembre 2018 del termine delle concessioni per lo svolgimento del commercio su aree pubbliche 
in essere alla data di entrata in vigore del decreto stesso. Inoltre in particolare, viene specificato che le 
amministrazioni interessate, che non vi abbiano provveduto, devono avviare le procedure di selezione pubblica, 
nel rispetto della vigente normativa dello Stato e delle regioni, al fine del rilascio delle nuove concessioni entro il 
31 dicembre 2018; 
 
Viste le seguenti disposizioni regionali in materia di commercio su aree pubbliche: 

-legge regionale 25 giugno 1998, n. 12 (Norme per la disciplina del commercio su aree pubbliche in 
attuazione del decreto legislativo 31 marzo 1998, n.114); 
 
-deliberazione di Giunta regionale n.1368 del 26 luglio 1999 (Disposizioni per l’esercizio del commercio 
su aree pubbliche in attuazione della legge regionale 25 giugno 1999, n.12); 
 
- deliberazione di Giunta regionale n.485 del 22 aprile 2013 (Modifiche all’allegato alla deliberazione di 
Giunta 1368/1999 recante “Disposizioni per l’esercizio del commercio su aree pubbliche in attuazione 
della legge regionale 25 giugno 1999, n.12”); 
-deliberazione di Giunta regionale n.1552 del 26 settembre 2016 (Recepimento del documento unitario 
della Conferenza delle Regioni e delle Province Autonome del 3 agosto 2016, prot. n. 16/94CR08/C11, 
concernente "Linee applicative dell'intesa della Conferenza unificata del 05.07.2012 in materia di 
procedure di selezione per l'assegnazione di posteggi su aree pubbliche"); 
-deliberazione di Giunta regionale n. 1552 del 26 settembre 2016 (Recepimento del documento unitario 
della Conferenza delle Regioni e delle Province Autonome del 3  agosto 2016, prot. 
n.16/94CR08/C11, concernente "Linee applicative dell'intesa della Conferenza unificata del 05.07.2012 
in materia di procedure di selezione per l'assegnazione di posteggi su aree pubbliche"); 
 
- deliberazione di Giunta regionale n.337 del 20 marzo 2017 (Procedure selettive di cui alla D.G.R. 
1552/2016, di recepimento del documento unitario della Conferenza delle Regioni e delle Province 



 

Città di Castel San Pietro Terme 

 

 

Autonome del 3 agosto 2016, prot. n. 16/94CR08/C11, concernente "Linee applicative dell'intesa della 
Conferenza unificata del 05.07.2012 in materia di procedure di selezione per l'assegnazione di posteggi 
su aree pubbliche". Disposizioni conseguenti alla conversione in legge, con modificazioni, del D.l. 
244/2016 recante “Proroga e definizione di termini”); 

Viste inoltre: 

 la legge regionale 10 febbraio 2011, n. 1 (Presentazione del documento unico di regolarità 
contributiva da parte degli operatori del commercio su aree pubbliche); 

 la deliberazione di Giunta regionale n. 2012 del10 dicembre 2015 (Legge regionale 1/2011. 
Modalità telematiche per la verifica del DURC dei commercianti su area pubblica); 

 
Viste le disposizioni comunali in materia di commercio su aree pubbliche con le quali sono state approvate le 
norme e le direttive concernenti l’esercizio del commercio su aree pubbliche ed il relativo regolamento , con 
particolare riferimento alla Del. C.C. n.88 del 15.05.1992 con la quale è stato preso atto del “Mercato Ambulante 
del Lunedì” e la Del. C.C. n.150 del 19.07.1994 con la quale è stata ridistribuita la dislocazione dei posteggi del 
mercato medesimo; 
 
Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n.121 del 24.11.2016 “Indirizzo per le procedure di selezione di 
posteggi su aree pubbliche in base alla Del. G.R. n.1552/2016 “Direttiva Bolkestein”- Aggiornamento planimetria 
dislocazione posteggi nell’ambito del Mercato Ambulante del Lunedì – Approvazione”; 
 
Visto il “Bando pubblico per l’assegnazione di concessioni in scadenza dei posteggi nel mercato ambulante del 
Lunedì “ prot. N.26566/16 del 14.12.2016; 
 
Viste le istanze presentate in seguito al bando suindicato Prot.26566/16, pubblicato per la procedura di 
selezione delle concessioni di posteggio concessioni di posteggio per il commercio su aree pubbliche nel 
mercato in scadenza; 
 
Vista la Determinazione n. 815 del 29/11/2017 “Graduatoria provvisoria per l’assegnazione di concessioni in 
scadenza dei posteggi nel Mercato ambulante del Lunedì”; 
 
Vista la Determinazione n. 849 del 05/12/2017 “Graduatorie provvisorie per l’assegnazione di concessioni in 
scadenza dei posteggi nel Mercato Ambulante del Lunedì e nel Mercato Annuale della Festa del SS.MO 
Crocifisso – Det. N. 815/17 e 831/17 – INTEGRAZIONE”; 
 
Dato atto: 

 che nei termini concessi con gli atti summenzionati NON sono pervenute da parte di operatori 

e/o loro intermediari  osservazioni in merito ad operatori compresi nella Graduatoria 

provvisoria  di cui alla Det. N. 815/17 sopra indicata, né osservazioni da parte di operatori e/o 

loro intermediari con riferimento alle domande escluse dalla Graduatoria medesima in base 

alla Det. N. 849/17 sopraindicata; 

Ritenuto pertanto di approvare la graduatoria definitiva relativa al Bando per l’assegnazione delle concessioni 
in scadenza dei posteggi nell’ambito del Mercato del Lunedì di cui al Bando Prot. n. 26566/16 del 14/12/2016, 
nonché l’elenco delle domande escluse dalla graduatoria stessa; 
 
Attestata la regolarità tecnica del presente atto ai sensi dell’art. 147bis del D.Lgs. 267/2000; 
 
Considerato che il presente atto non comporta spese a carico dell’Ente; 
 
Vista la documentazione in atti del Servizio Turismo _ Fiere e mercati; 
 

DETERMINA 
 
Per le considerazioni in premessa esposte: 

 



 

Città di Castel San Pietro Terme 

 

 

1) Di approvare la graduatoria definitiva per l’assegnazione di concessioni in scadenza di cui al Bando Prot. n. 
26566/16 del 14/12/2016, 
 
- nell’ambito del MERCATO AMBUANTE DEL LUNEDI’ 
 
Frequenza: SETTIMANALE 
Giorno di svolgimento LUNEDÌ 
 
 SECONDO LA PLANIMETRIA DEPOSITATA PRESSO IL Servizio Turismo - Fiere e mercati del Comune e 
allegata al presente atto di cui costituisce parte integrante e sostanziale come sotto riportato: 
 

N. 
POST. 

MQ. 
SETTORE 

MERCEOLOGIC
O 

UBICAZIONE 
C.F. 

CONCESSIONARIO 
COGNOME E NOME – 
RAGIONE SOCIALE 

PUNTI 

2 38,70 
NON 

ALIMENTARE 
MATTEOTTI PRRSCR63H24D458U PARRA OSCAR 100 

3 30 
NON 

ALIMENTARE 
MATTEOTTI SHRMMM84S10Z236Y ASHRAF MUHAMMAD 90 

5 26 
NON 

ALIMENTARE 
MATTEOTTI LTFYSR85T18Z236N LATIF YASIR 90 

6 26 
NON 

ALIMENTARE 
MATTEOTTI BLLRRT63P15D599K BELLETTI ROBERTO 100 

7 26 
NON 

ALIMENTARE 
MATTEOTTI GRLLLL69E70E730Y GURIOLI LORELLA 100 

8 26 
NON 

ALIMENTARE 
MATTEOTTI 02259650394 

PELLONI MONICA E C. 
S.N.C. 

100 

9 26 
NON 

ALIMENTARE 
MATTEOTTI 02259650394 

PELLONI MONICA E C. 
S.N.C. 

100 

11 26 
NON 

ALIMENTARE 
MATTEOTTI XUXLGX81R15Z210L XU LINGXIONG 90 

12 26 
NON 

ALIMENTARE 
MATTEOTTI GHNGDN59D07C265K GHINI GIORDANO 100 

13 26 
NON 

ALIMENTARE 
MATTEOTTI 03357741200 

I MERCATARI SOCIETA’ 
COOPERATIVA 

100 

14 24 
NON 

ALIMENTARE 
MATTEOTTI BLDLXA88B12H199U BALDINI ALEX 100 

15 24 
NON 

ALIMENTARE 
MATTEOTTI BLDGLC63B15C265K 

BALDISSERRI 
GIANLUCA 

100 

16 24 
NON 

ALIMENTARE 
MATTEOTTI NCRDTR48M30H224W NUCARA DEMETRIO 100 

17 24 
NON 

ALIMENTARE 
MATTEOTTI NCRLRD95C15A944B NUCARA LEONARDO 80 

18 24 
NON 

ALIMENTARE 
MATTEOTTI RMBJSH90T04H199Z RAMBALDI JOSHUA 100 

19 24 
NON 

ALIMENTARE 
MATTEOTTI RMBJSH90T04H199Z RAMBALDI JOSHUA 100 

20 24 
NON 

ALIMENTARE 
MATTEOTTI HUXSXN72H21Z210G HU SHAOXIANG 100 

21 24 
NON 

ALIMENTARE 
MATTEOTTI BGGNDR59D16D458J BOGGI ANDREA 100 

22 24 
NON 

ALIMENTARE 
MATTEOTTI TNVHSN82H04Z249P TANVIR HOSSAN 90 

23 24 
NON 

ALIMENTARE 
MATTEOTTI DRGDLM54C50F083D DRAGHETTI DALMA 100 

24 24 
NON 

ALIMENTARE 
MATTEOTTI LNZLCN51D43D360O LANZONI LUCIANA 90 



 

Città di Castel San Pietro Terme 

 

 

25 24 
NON 

ALIMENTARE 
MATTEOTTI RNDRST56A41D403P RANDI ROSITA 100 

26 24 
NON 

ALIMENTARE 
MATTEOTTI RNDRST56A41D403P RANDI ROSITA 100 

27 24 
NON 

ALIMENTARE 
MATTEOTTI BTLJTH83D67Z249E 

BOTLERO JUDITH 
SUMA 

80 

28 24 
NON 

ALIMENTARE 
MATTEOTTI QRTCLD68C45A944V QUARTIERI CLAUDIA 100 

29 24 
NON 

ALIMENTARE 
MATTEOTTI BLLVTR76A15A944J BELLETTI VITTORIO 100 

30 24 
NON 

ALIMENTARE 
MATTEOTTI CVNMNC65P47A944C CEVENINI MONICA 90 

31 24 
NON 

ALIMENTARE 
MATTEOTTI VVNGCM64M21C265J VIVONA GIACOMO 100 

32 24 
NON 

ALIMENTARE 
MATTEOTTI GMBRNN58T69E289V GAMBETTI ROSANNA 100 

33 24 
NON 

ALIMENTARE 
MATTEOTTI LVTMGR62P62D458U 

LOVATTI MARIA 
GRAZIA 

100 

34 28 
NON 

ALIMENTARE 
MATTEOTTI GRGFBA61P16D704M GIORGETTI FABIO 100 

35 28 
NON 

ALIMENTARE 
MATTEOTTI 01924041203 

LIBERO S.A.S. DI 
PUTTINI AGNESE E C. 

100 

36 28 
NON 

ALIMENTARE 
MATTEOTTI MNRVLR55M46F642J MONARI VALERIA 100 

37 28 
NON 

ALIMENTARE 
MATTEOTTI GLLRDY71C23A944O GALLI RUDY 100 

38 28 
NON 

ALIMENTARE 
MATTEOTTI NSTGPP61R28L308C ANASTASI GIUSEPPE 80 

39 28 
NON 

ALIMENTARE 
MATTEOTTI RVGNRN50C23E289N RAVAGLIA NERINO 100 

40 28 
NON 

ALIMENTARE 
MATTEOTTI NCTCML72L17C351S 

INTIMO DI NICOTRA 
CARMELO 

80 

41 28 
NON 

ALIMENTARE 
MATTEOTTI VNTGNN68C09A944D VENTURI GIOVANNI 100 

42 36 
NON 

ALIMENTARE 
MATTEOTTI BRTLBT72L44A944B 

BORTOLOTTI 
ELISABETTA 

90 

43 37,50 
NON 

ALIMENTARE 
ACQUADERNI BRTSFN59L57E730S BERTOLOTTI STEFANIA 100 

44 37,50 
NON 

ALIMENTARE 
ACQUADERNI DMNGZN49P24F718Z 

DOMENICHINI 
GRAZIANO 

100 

45 37,50 
NON 

ALIMENTARE 
ACQUADERNI SCRPRN72H50Z129S 

PETRA DI SCARDOVI 
PETRONELA ELENA 

90 

46 45 
NON 

ALIMENTARE 
ACQUADERNI TNDMSM71A12E730Q TONDINI MASSIMO 100 

47 35 
NON 

ALIMENTARE 
ACQUADERNI DLLNSC69P42E730G 

DALLA CHIUSA 
NATASCIA 

90 

48 35 
NON 

ALIMENTARE 
ACQUADERNI BLLTZN66C43C065Z BALLARDINI TIZIANA 100 

49 35 
NON 

ALIMENTARE 
ACQUADERNI LMDGNI58A70L458B LAMEDICA GINA 100 

50 42 
NON 

ALIMENTARE 
OBERDAN NRCNDA55M54A944Q NARCISI NADIA 100 

52 51 
NON 

ALIMENTARE 
OBERDAN CPPGPL53D03G467H 

CAPPONCELLI 
GIAMPAOLO 

100 

53 48 
NON 

ALIMENTARE 
OBERDAN PFNNDR76C25A944M EPIFANI ANDREA 100 



 

Città di Castel San Pietro Terme 

 

 

54 51 
NON 

ALIMENTARE 
OBERDAN 01585291204 

LE SCARPE DI 
BENEDETTO S.N.C. DI 
BUTERA BENEDETTO 

100 

55 49,80 
NON 

ALIMENTARE 
OBERDAN ZPPGLC64D01E289N ZAPPONE GIAN LUCA 100 

56 52,20 
NON 

ALIMENTARE 
OBERDAN PLGMRC62L22A944J PULGA MIRCO 100 

57 32,50 
NON 

ALIMENTARE 
OBERDAN FZLSFN69A61A944V FAZIOLI STEFANIA 100 

58 32,50 
NON 

ALIMENTARE 
OBERDAN VVNGNZ59A64C265K VIVONA IGNAZIA 100 

59 32,50 
NON 

ALIMENTARE 
OBERDAN BTRNGL63A70C265P 

LES PLUS BELLES DI 
BUTERA ANGELA 

100 

60 32,50 
NON 

ALIMENTARE 
OBERDAN MNGFBA60S30A944M 

INTCOM DI MUNGIOVI’ 
FABIO 

100 

61 32,50 
NON 

ALIMENTARE 
OBERDAN 02318650393 

PIPETTO S.N.C. DI 
GULMANELLI 

GIANFRANCO E DI 
DOMENICO 
DONATELLA 

100 
 

62 32,50 
NON 

ALIMENTARE 
OBERDAN MNTGFR54P05E289W 

FRANCO STOCK DI 
MONTEBUGNOLI 

GIANFRANCO 
100 

66 32,50 
NON 

ALIMENTARE 
OBERDAN LNDMHL68L19A944R 

BOUTIQUE ANNA 
VERDE DI MICHELE 

LANDI 
40 

67 32,50 
NON 

ALIMENTARE 
OBERDAN SCHLVO50C53F083N SCHIASSI OLIVIA 100 

71 32,50 
NON 

ALIMENTARE 
OBERDAN 02331071205 

DOVE’ PIERO S.N.C. DI 
PASSINI PIERO E 

DONNIANNI MARIA & C. 
100 

74 32,50 
NON 

ALIMENTARE 
OBERDAN DNNMSM77E03A944U DONNIANNI MASSIMO 100 

75 60 
NON 

ALIMENTARE 
OBERDAN LGHBJM57M16Z330V LAGHFOUR BOUJEMAA 90 

77 48 
NON 

ALIMENTARE 
OBERDAN HCHJDA79S25Z330L HICHAMI JAOUAD 90 

78 48 
NON 

ALIMENTARE 
OBERDAN BRSVNN60E18D704A 

AMERICAN GRAFFITI DI 
BRASINI VANNI 

90 

79 48 
NON 

ALIMENTARE 
OBERDAN PRNMLL61P65D668S PRANTONI MIRELLA 100 

80 48 
NON 

ALIMENTARE 
OBERDAN MRCLRT77D15A944B 

LINO E LANA DI 
MARCHESINI ALBERTO 

100 

81 40 
NON 

ALIMENTARE 
OBERDAN SLVLCU67P14C296F 

“L’UOMO DEI BOTTONI” 
DI SALVI LUCA 

90 

82 40 
NON 

ALIMENTARE 
OBERDAN CSLPTR51D07A944P CASALINI PIETRO 100 

83 40 
NON 

ALIMENTARE 
OBERDAN BMBMRN69R24D458U BAMBIERI MARINO 100 

84 55 
NON 

ALIMENTARE 
OBERDAN BRGTZN66L65C265B 

22 DI BRUGNOLI 
TIZIANA 

84 

86 40 
NON 

ALIMENTARE 
OBERDAN ZHOYMN63S22Z210J ZHOU YOUMIN 100 

87 42 
NON 

ALIMENTARE 
OBERDAN CNDMRP50E63L736L 

MARIA PIA BIJOUX DI 
MARIAPIA CENEDESE 

90 
 

91 48 NON OBERDAN WUXKGY75C51Z210Y WU KANGYAN 90 



 

Città di Castel San Pietro Terme 

 

 

ALIMENTARE 

92 28 
NON 

ALIMENTARE 
MARTIRI 

PARTIGIANI 
HUXZHP76A09Z210O HU ZHIPO 90 

93 28 
NON 

ALIMENTARE 
MARTIRI 

PARTIGIANI 
ZRGJMA80R09Z604X 

EZERIGUER SANIN 
JAIME 

90 

94 28 
NON 

ALIMENTARE 
MARTIRI 

PARTIGIANI 
CPLDRH69R62E289T CAPELLI DEBORAH 90 

95 28 
NON 

ALIMENTARE 
MARTIRI 

PARTIGIANI 
PNMLNE71B63Z154J PONOMAREVA ELENA 90 

96 42 
NON 

ALIMENTARE 
MARTIRI 

PARTIGIANI 
RMTRHL92T10Z330Y ARMIT RAHHAL 100 

97 45 
NON 

ALIMENTARE 
MARTIRI 

PARTIGIANI 
RMTRHL92T10Z330Y ARMIT RAHHAL 100 

98 48 
NON 

ALIMENTARE 
MARTIRI 

PARTIGIANI 
JNGLGJ74T08Z210O JIANG LIANGJIE 90 

99 60 
NON 

ALIMENTARE 
MARTIRI 

PARTIGIANI 
02183020391 

MAZZINI MARIO DI 
MAZZINI MARIO E C. – 

SOCIETA’ IN NOME 
COLLETTIVO 

100 

100 36 
NON 

ALIMENTARE 
GALVANI CLESVT35L13D896L 

CALARESE 
SALVATORE 

100 

101 42 
NON 

ALIMENTARE 
GALVANI RGZLLN53B59C121H REGAZZI LILIANA 100 

102 42 
NON 

ALIMENTARE 
GALVANI 01593621202 

RAFFAELE MODA DI 
PIRAZZOLI RAFFAELE 

E C S.N.C. 
100 

103 42 
NON 

ALIMENTARE 
MARTIRI 

PARTIGIANI 
01593621202 

RAFFAELE MODA DI 
PIRAZZOLI RAFFAELE 

E C S.N.C. 
100 

104 36 
NON 

ALIMENTARE 
GALVANI YUXJSH69E21Z2110L YU JIANSHU 90 

105 42 
NON 

ALIMENTARE 
GALVANI 03080141207 

BIASINI LUIGI SOCIETA’ 
IN NOME COLLETIVO DI 

BIASINI LUIGI & C. 
100 

106 42 
NON 

ALIMENTARE 
GALVANI PRZNTN67T01E289B PIRAZZOLI ANTONIO 100 

107 42 
NON 

ALIMENTARE 
GALVANI RSSDNL70A11F083L ROSSI DANIELE 100 

108 35 
NON 

ALIMENTARE 
GALVANI MRGCST63L48A944G MERIGHI CRISTINA 100 

109 35 
NON 

ALIMENTARE 
GALVINI NVDMRA82A01Z236L NAVEED AMIR 80 

111 35 
NON 

ALIMENTARE 
GALVINI HYNNDN57M02Z244Y HUYNH ANH DUNG 100 

112 28 
NON 

ALIMENTARE 
GALVANI RMLDLF56E13F083P ROMELLINI ADOLFO 60 

113 32 
NON 

ALIMENTARE 
GALVANI 02126120365 

FERRAMENTA BORGHI 
SERVILIO DI BORGHI 

IANIS E C. – S.N.C 

100 
 
 

114 32 
NON 

ALIMENTARE 
MARTIRI 

PARTIGIANI 
03357741200 

I MERCATARI SOCIETA’ 
COOPERATIVA 

 
80 

 

115 32 
NON 

ALIMENTARE 
MARTIRI 

PARTIGIANI 
SHKMMM71T29Z236K 

SHEIKH MOHAMMAD 
NADEEM 

90 



 

Città di Castel San Pietro Terme 

 

 

116 40 
NON 

ALIMENTARE 
GARIBALDI SRSCST74D25D458X SERASINI CRISTIANO 100 

117 30 
NON 

ALIMENTARE 
GARIBALDI 03416341208 

VIVI SNC DI RIOLO VITA 
E C. 

80 

118 40 
NON 

ALIMENTARE 
GARIBALDI GRDRRT62L49C121D GARDI ROBERTA 100 

119 39 
NON 

ALIMENTARE 
GARIBALDI MGNMNL61C67B249G MIGNATTI MANUELA 100 

120 39 
NON 

ALIMENTARE 
GARIBALDI GDZGDU62C28C553O GUIDAZZI GUIDO 120 

121 39 
NON 

ALIMENTARE 
GARIBALDI DLLCLD55L26D458C DALL’ALPI CLAUDIO 100 

122 39 
NON 

ALIMENTARE 
GARIBALDI LVRCST67A70E286F LIVERANI CRISTINA 100 

125 40 
NON 

ALIMENTARE 
CAVOUR GBRSRA58R27F257A GIBERTINI SAURO 100 

126 35 
NON 

ALIMENTARE 
CAVOUR 

1. CNVMLE66D25C

573Q 

2. CBRNFRN54R11

E264M 

1. CONVERTINO 

EMILIO 

2. CABRI 

FLORENZO 

 

100 
60 

127 35 
NON 

ALIMENTARE 
CAVOUR CRTLCN61C30E730L CORTECCHIA LUCIANO 100 

128 35 
NON 

ALIMENTARE 
CAVOUR ZHNLEI822M68Z210S 

MAGLIERIA DI ZHANG 
LEI 

100 

129 35 
NON 

ALIMENTARE 
CAVOUR GRNMRC67A26D70N GORINI MARCO 100 

130 35 
NON 

ALIMENTARE 
CAVOUR JNGGNG60M25Z210F JIANG GUO XING 100 

132 35 
NON 

ALIMENTARE 
CAVOUR CSLPLA60M20A944M CASOLARI PAOLO 100 

133 35 
NON 

ALIMENTARE 
CAVOUR MRCMCH59R66L967O 

MARCHETTO MARIA 
CHIARA 

100 

134 28 
NON 

ALIMENTARE 
CAVOUR JVDNSR80L12Z236M 

MHEER BROTHERS DI 
JAVID NASIR 

80 

135 28 
NON 

ALIMENTARE 
CAVOUR CCCLXA72S05G643U CUOCCI ALEX 90 

137 28 
NON 

ALIMENTARE 
CAVOUR TMSMRC65B17A944C TOMASINI MARCO 100 

138 28 
NON 

ALIMENTARE 
CAVOUR QSMMCN90L11Z330E QASMAOUI MOUHCINE 100 

139 28 
NON 

ALIMENTARE 
CAVOUR ZHUXJI74A17Z210O “ELIM” DI ZHU XIUJIE 90 

140 28 
NON 

ALIMENTARE 
CAVOUR CMPNTN50H30G643W CAMPANINI ANTONIO 80 

141 28 
NON 

ALIMENTARE 
CAVOUR SNFFRZ81M22F083M SANFILIPPO FABRIZIO 100 

142 28 
NON 

ALIMENTARE 
CAVOUR CMPSMN73R23G643I CAMPANINI SIMONE 80 

143 28 
NON 

ALIMENTARE 
CAVOUR CMPSMN73R23G643I CAMPANINI SIMONE 80 

144 28 
NON 

ALIMENTARE 
CAVOUR HUXYYN75M26Z210E HU YUNYONG 100 

145 36 
NON 

ALIMENTARE 
CAVOUR GLLRDY71C23A944O GALLI RUDY 100 



 

Città di Castel San Pietro Terme 

 

 

152 28 
NON 

ALIMENTARE 
MAZZINI CCCLXA72S05G643U CUOCCI ALEX 90 

153 40 ALIMENTARE MAZZINI 01227870399 

MORARA FRUTTA 
S.N.C. DI MORARA 
REMO – MASSIMO- 

MARCO E C. 

100 

154 35 ALIMENTARE MAZZINI ZNBMTT79E20F083K ZANIBONI MATTEO 100 

155 35 ALIMENTARE MAZZINI 
MARLGCM40S19H812

H 
MARUELLI GIACOMO 100 

156 35 ALIMENTARE MAZZINI PNACML66L02D458K PAONE CARMELO 100 

157 35 ALIMENTARE MAZZINI BNLVTT58E62A393F BONOLI VIVETTA 90 

158 35 ALIMENTARE MAZZINI 02187510355 
ORTOFRUTTA S.D. DI 

SPALLANZANI MATTEO 
E C. S.N.C. 

60 

159 35 ALIMENTARE MAZZINI 02221790393 TARLAZZI STEFANO 80 

160 35 ALIMENTARE MAZZINI 02221790393 TARLAZZI STEFANO 100 

162 68 ALIMENTARE CURIEL 01227870399 

MORARA FRUTTA 
S.N.C. DI MORARA 
REMO – MASSIMO- 

MARCO E C. 

100 

163 48 ALIMENTARE CURIEL 01592941205 
SOLOCCOSEBUONE 

S.N.D DI CESARE 
TREBBI & C. 

100 

165 48 ALIMENTARE CURIEL GDCNGL64C04F205O GIUDICE ANGELO 100 

 
 

2) Di procedere al rilascio delle nuove autorizzazioni e relative concessioni di posteggio mediante 

predisposizione di atto unico: 

 con efficacia dal 1° Gennaio 2019 così come previsto dalla D.G.R. n. 377/2017; 

 fatto salvo l’accertato possesso dei requisiti morali e professionali per l’esercizio dell’attività 

commerciale di cui all’art. 71 del D.Lgs. 26/03/2010 e ss.mm.ii, della regolarità contributiva di 

cui alla L.R. n. 1/2001 e ss.mm.ii nonché del pagamento del canone per l’occupazione di 

suolo pubblico e della tassa dei rifiuti, attualmente in corso di istruttoria; 

3) Di stabilire che le concessioni di cui al punto precedente siano assegnate in relazione ad ogni 

singolo posteggio, come sopra descritto, in base alla graduatoria sopra riportata; 

4) Di non ammettere alla Graduatoria di cui al precedente punto 1) i seguenti soggetti richiedenti 

per le motivazioni indicate (come da Det. N. 849 del 05/12/2017): 

a) HU ZHIZHENG in quanto la richiesta è pervenuta oltre la scadenza prevista nel Bando Prot. n. 
26566/16 indicato in premessa (in specie PEC del 01/04/2017 ore 01:01) e, inoltre, priva di 
domanda allegata  (allegato in bianco); 

b) GANEANU CORNELIA CARMEN (domanda Prot.  n. 1526 del 24/01/2017) in quanto 

nella domanda non è stato indicato il Numero di Posteggio (tra quelli oggetto del Bando 

Prot. n. 26566/16, per il quale è chiesta la assegnazione; 

5) Di pubblicare la presente determinazione all'Albo Pretorio on-line del Comune e sul sito internet dekl 
Comune www.comune.castelsanpietroterme.bo.it  a far data dal 27/12/2017 per quindici giorni consecutivi; 

 
6) Contro il presente provvedimento potrà essere presentato  ricorso giurisdizionale, rispetto alla data di 
pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale entro 60 giorni ovvero ricorso straordinarioal Capo 
dello Stato entro 120 giorni; 
 

http://www.comune.castelsanpietroterme.bo.it/


 

Città di Castel San Pietro Terme 

 

 

7) Di stabilire che per tutto quanto non previsto dal presente atto si rinvia alla normativa statale e regionale 
vigente, nonché al Regolamento comunale che disciplina l’organizzazione e lo svolgimento delle funzioni 
comunali in materia di commercio su aree pubbliche; 

 
8) Di rendere noto che l’amministrazione competente è il Comune di Castel San Pietro Terme (Bo) e che ai 
sensi dell’art. 5 della Legge n. 241/1996, il  Responsabile del procedimento Dott.Rita Lugaresi e la 
Referente  Catia Castagnini: Servizio Turismo – Fiere e Mercati – ubicato in Piazza XX Settembre n,4 – 
Piano Terra – tel.051/6954112-150 – e-mail: ufficioturismo@comune.castelsanpietroterme.bo.it; 
 
9) Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegni di spesa né diminuzioni di entrata. 

 
 
RL/cc 

 

  

 

 

  

 

 

 

Lì,  22/12/2017 

 

 Il Dirigente. 
Roberto Monaco. 

(atto sottoscritto digitalmente) 
 

 

mailto:ufficioturismo@comune.castelsanpietroterme.bo.it

